
___

ďITDRIIDT
Smlouva o dodávce tepelné energie

Strana 1 z 2

Příloha č. 3 Platební kalendář
‚ ‚ ‚ Daňový doklad č. 1240150645

PLATEBNI KALENDAR ZALOH PRO ROK 2024

Č. smlouvy : 645/03T

Číslo odběratele: 50645

DODAVATEL: Sociální služby pro seniory
OLTERM TD Olomouc, as. Olomouc, příspěvková organizace
Janského 469/8, Povel, 779 00 Olomouc ooseveitova ooa
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném Zikova 6 18/14
Krajským soudem v Ostravě, zn. B1872 779 OO Olomouc - Nové Sady
Číslo účtu/kód banky: 19-1146380207/0100

t)L(Jku U, 2DI t2

ODBĚRATEL: přtspěvkovti ()YOI) Srj1t9 7)

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace datttm fl
Zíkova 618/14, 779 00 Olomouc - Nové Sady ‘ I — U
ICO: 75004259 DIČ:
Zapsáno ve veřejném rejstříku, vedeném ľi přính
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 770 P0t 1 tu

‚i ;pn n‘l —

Číslo účtu/kód banky: 27-4231640257/0100 Olömoui dne 12.12.2023

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2024:
A)Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 12% Celkem Kč Splatnost do
01/2024 1240150645 35 625,00 4275,00 39 900,00 05.01.2024
02/2024 1240150645 29 821,43 3 578,57 33 400,00 05.02.2024
03/2024 1240150645 25 714,29 3 085,71 28 800,00 05.03.2024
04/2024 1240150645 14 375,00 1 725,00 16 100,00 05.04.2024
05/2024 1240150645 7 857,14 942,86 8 800,00 06.05.2024
06/2024 1240150645 3 928,57 471,43 4 400,00 05.06.2024
07/2024 1240150645 3 750,00 450,00 4 200,00 08.07.2024
08/2024 1240150645 3 750,00 450,00 4 200,00 05.08.2024
09/2024 1240150645 6428,57 771,43 7 200,00 05.09.2024
10/2024 1240150645 16 964,29 2 035,71 19 000,00 07.10.2024
11/2024 1240150645 23482,14 2817,86 26300,00 05.11.2024
12/2024 1240150645 32 500,00 3 900,00 36 400,00 05.12.2024

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
měsíčním fakturačním obdobím.

D)Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Dodavatel a odběratel se dohodli, že dojde-li ke změně předběžné ceny tepelné energie a nosného média, je dodavatel

oprávněn jednostranně určit výši zálohy pro období, pro které bude účinná nově oznámená předběžná cena, a odběratel
je povinen tyto předepsané zálohy řádně uhradit.

F) Tento platební kalendář je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li však
povinnému zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/20 15 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti až
dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že ujednání obsažená v tomto platebním kalendáři se
použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení tohoto platebního kalendáře.

G) Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/20 15 Sb., o registru smluv (“ZRS“),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději
do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před
uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z
povinnosti uveřejnění podle 3 odst. 1,2 ZRS, ato ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla, objem
tepla za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a
dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel neuveřejní přílohu v
registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě
porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou
újmu.





Smlouva o dodávce tepelné energie OLTERM81D
Strana 1 z 2

Příloha č.1 Číslo odběratele: 50645

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2024 do 31.12.2024

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM c TD Olomouc. a.s.
Janského 469/8, Povel ‚ 779 00 Olomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872

IČO: 47677511
DIČ: CZ47677511
a
Odběratelem:

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace
Zikova 618/14, 77900 Olomouc -Nové Sady
Zapsáno ve veřejném rejstříku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 770

IČO: 75004259
DIČ:

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., zák. č. 458/2000 Sb. a zák. Č. 526/1990 Sb., vše ve znění pozdějších př,edpisů, a v souladu s účinnými
Cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu (dále Cenové rozhodnutí ERU‘).

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou 645/03T aje
její nedílnou součástí. V případě rozporu mezi obsahem tohoto Ujednání o ceně a mezi obsahem smlouvy má přednost
toto Ujednání o ceně.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována
dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média je kalkulována v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ jako cena předběžná
(plánovaná). Pro období od 01. ledna 2024 do 31. prosince 2024 předběžná cena tepelné energie činí:

Sazba: C00012
Teplo celkem kwh 3,65 Kč/kWh
Teplo TV kWh 3,65 Kč/kWh
Teplo ÚT kWh 3,65 Kč/kWh

K cenám uvedeným v odst. 3 a odst. 4 tohoto Ujednání o ceně bude při vyúčtování uplatněna daň z přidané hodnoty
(DPH) ve výši dle účinných právních předpisů.
Tepelná energie měřená v GJ je přepočtená na kWh dle vzorce 1 GJ = 1 / 3,6 * 1000 kwh.







- •:-: •-

‘

-LA‘

‘4



OLTERMaTD
Olomouc, 12. prosince 2023

Přílohy ke Smlouvě o dodávce tepelné energie aktualizované pro rok 2024

Vážení obchodní partneři,

s blížícím se závěrem roku si Vám dovolujeme zaslat přílohy k uzavřené Smlouvě o dodávce tepelné
energie aktualizované pro rok 2024, a to Přílohu Č. 1 ujednání o ceně, Přílohu Č. 3 platební kalendář
záloh a Přílohu Č. 4 odběrový diagram, vše ve dvou vyhotoveních.

Cílem naší společnosti je dlouhodobě poskytovat odběratelům spolehlivé, ekologické a cenově
dostupné teplo.
Pro rok 2024 přistupujeme ke zvýšeni cen tepelné energie, a to o 10%. Důvodem navýšení cen tepelné
energie jsou zejména neustálý tlak inflace na základní vstupy, ať již jde o ceny primárních paliv a
energií, které zahrnují také náklady na emisní povolenky C02, nebo náklady na provoz, opravy a
údržbu. Současně dochází také ke změně uplatňované sazby DPH pro tepelnou energii z 10% na
12%.
Tento cenový nárůst a změna sazby DPH představuje pro bytovou jednotku o vel. 60 m2 navýšení
průměrného měsíčního nákladu na teplo o cca 180 Kč/měsíc včetně DPH.

Vámi podepsané přílohy nám prosím zašlete V jednom vyhotovení zpět na adresu obchodního
oddělení — úsek péče o stávajícího zákazníka - společnosti OLTERM 8 TD Olomouc, a.s.
V případě jakéhokoliv dotazu se prosím obracejte na příslušného pracovníka obchodního odděleni

péče o stávajícího zákazníka — paní Lenku Kožďálovou, viz kontaktní informace níže.
Současně bychom Vám chtěli připomenout nutnost podpisu výše uvedených příloh statutárním
orgánem, popř. Vámi pověřenou osobou.

K přání příjemného prožiti vánočních svátků připojujeme poděkování za Vaši důvěru a úspěšnou
spolupráci v roce 2023. Do nového roku 2024 Vám přejeme pevné zdraví, hodně spokojenosti a
mnoho osobních i pracovních úspěchů.

01-TERM ! TD Olomouc, a.s.
inského 469/8

I 77900 Olomouc
lČ: 47677511, DIČ: CZ47677511 1

OLTERMfl

Kontaktní osoba:
Lenka Kožďálová — obchodník péče o zákazníka
Tel.: +420585 705 179
Mobil: + 420 602 515 729
E-mail; lenka.kozdalovaolterm.cz

Přílohy: (vše ve dvou vyhotoveních)
1) Ujednání o ceně na rok 2024
2) Odběrový diagram na rok 2024
3) Platební kalendář záloh na rok 2024

OLTERM O TO Olomouc, a.s.

Sídlo: Janského ‚*69/8, Povel, 77900 Olomouc
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě pod sp. Zn. 8872.
fCO: ‘*7677 Sil, DIC: CZ‘t76775i1
Tel.: + 420 S85 70S 111, Zákaznická linka: 900 172 35? VEOLIA
www.olterm.cz

OLOMOUC



Ď


